
Raadsbesluit
Gemeente 
West 
Maas en 
Waal

Onderwerp: Vaststelling Stappenplan grootschalig grondverzet

Nr2019/04-13

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 12 maart 2019, nr. 
Z023616

BESLUIT:
1. De inspraaknota voor het Stappenplan grootschalig grondverzet vast te stellen.
2. Het Stappenplan grootschalig grondverzet, versie definitief, vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 4 april 2019.
s

De raad van de gemeente West Maas en Waal, f ^
De griffiér, De voorzitters y


